Articolo 6

Fatta salva la volontarietà del personale dell’AIB di Bellinzago, al fine di concorrere alle spese generali, in particolare per gli interventi di Protezione Civile, il Comune di Bellinzago Novarese si impegna a versare annualmente, la somma di €  5.500,00 (euro cinquemilacinquecento/00), quale cifra forfetaria per polizza assicurativa, mantenimento mezzi, attrezzature tecnico-logistiche e materiali.

Articolo 7

La suddetta Convenzione ha validità fino alla consegna dell’immobile attualmente in costruzione. Con l’assegnazione dei locali, si provvederà alla sottoscrizione di idonea nuova convenzione.